
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 의료보호기금사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 1,234,989 985,403 249,586

200 세외수입 1,030,446 874,739 155,707

220 임시적세외수입 1,030,446 874,739 155,707

223 이월금 120,250 0 120,250

223-02 시·도비보조금사용잔액 120,250 0 120,250

< 주민생활지원과 > 120,250 0 120,250

  1)2010년 의료급여사업 기금보조금 사용잔액 120,250 0 120,250120,250,000원

224 전입금 882,902 874,739 8,163

224-03 기타회계전입금 882,902 874,739 8,163

< 주민생활지원과 > 882,902 874,739 8,163

  1)일반회계로부터 전입금 882,902 874,739 8,163경정 882,902,000원

228 잡수입 27,294 0 27,294

228-09 기타잡수입 27,294 0 27,294

< 주민생활지원과 > 27,294 0 27,294

  1)2010년 의료급여사업 부당이득금, 잡수입 등 27,294 0 27,29427,294,000원

500 보조금 204,543 110,664 93,879

510 국고보조금등 157,592 75,958 81,634

511 국고보조금등 157,592 75,958 81,634

511-01 국고보조금 157,592 75,958 81,634

< 주민생활지원과 > 157,592 75,958 81,634

  1)대불금 및 본인부담환급금 85,888 5,600 80,288

  1)장애인보장구 급여비 30,400 29,600 800

  1)의료급여 수급자 관리 41,304 40,758 546

85,888,000원

30,400,000원

41,304,000원

520 시,도비보조금등 46,951 34,706 12,245

521 시·도비보조금등 46,951 34,706 12,245

521-01 시·도비보조금등 46,951 34,706 12,245

< 주민생활지원과 > 46,951 34,706 12,245

  1)국고보조에 따른 도비보조금 23,639 11,394 12,245

    2)대불금 및 본인부담 환급금 12,883 840 12,043

    2)장애인 보장구 급여비 4,560 4,440 120

    2)의료급여 수급자 관리비 6,196 6,114 82

12,883,000원

4,560,000원

6,196,000원
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